MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E 'I'ECNOIOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 188 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS « CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no
DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar as servidores, relacionados abaixo, para comporem a banca pararealização de entrevistas para seleção de bolsista, para atuar no Campus Pouso Alegre, no cargo de
Apoio Administrativo e Pedagógico, do edital 146/2019:

I — Ronã Rinston Amaury Mendes, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 175333] ;II — Jociana Brugnerotto de Almeida, Técnica de Laboratório/Area, matrícula SIAPE nº 4407010;III — Sandra Aparecida de Aguiar, Auxiliar em Assuntos Educacionais, matricula SIAPE nº
1378742.

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 08 de outubro
de 2019.

Pouso Alegre, 01 de outubro de 2019.

/

!

.z'

,

. ,] ]/
Mariaãâífãijéefti—Rezende

Mat. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/20l8
Diretora—Geral '

IFSULDEMINAS — Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real » Pouso Alegre — MG - CEP: 37560260
Telefone: (35) 3427-6600